

Istituto Comprensivo Statale "I. Nievo"

Scuole dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado Via Torino 4 - 30020 - Cinto Caomaggiore (VE)

Comuni di Annone Veneto - Cinto Caomaggiore - Gruaro - Pramaggiore Sito web: www.icnievocinto.edu.it

Prot.n. (Vedi timbratura)

Cinto Caomaggiore, (vedi timbratura)

a.s. 2024/2025

Agli ATTI

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie definitive d'Istituto III^ fascia ATA a.s. 2024/25

Con la presente pubblicano le graduatorie definitive d'Istituto III^ fascia ATA a.s. 2024/25 per i soli profili che il sistema SIDI permetteva di scaricare all'I.C. "I. Nievo" di Cinto Caomaggiore (assistente amministrativo, operatore scolastico e collaboratore scolastico); quindi, NON saranno pubblicate le graduatorie relative ad altre figure (es. cuoco, assistente tecnico, ecc.) "legate" al secondo ciclo di istruzione.

> Il Dirigente **Prof. Cristiano Rossi** Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.n. 82/2005